



Sz.P.

Renata Siembab

Burmistrz Przecławia

39-320 Przecław

ul. Kilińskiego 7

Dotyczy: przewozu seniorów na trasie Tuszyma – Mielec Rzochów, głównie w dni świąteczne

W związku z otrzymaną informacją o rzekomej likwidacji przez MKS Sp. z o.o. w Mielcu dotychczasowej linii przewozowej nr 5 kursującej zwłaszcza dla naszych potrzeb jako seniorów w dni świąteczne na trasie Tuszyma Mielec –Rzochów, niniejszym zwracam się do Pani Burmistrz, Pani Przewodniczącej Rady Miejskiej, a za Państwa pośrednictwem również do Radnych Gminy Przecław w imieniu własnym oraz mieszkańców miejscowości Rzemień i Tuszyma (lista podpisów w załączeniu) z uprzejmą prośbą o utrzymanie tej linii w dalszej przyszłości.

Linia ta przez wiele lat funkcjonowała i służyła wszystkim potrzebującym a zwłaszcza seniorom.

Podjęcie przez Państwa decyzji o braku możliwości dofinansowania tej linii ze strony Samorządu Gminy spowoduje likwidację przejazdu zwłaszcza osób starszych m.in. do naszej świątyni parafialnej.

Obecnie polityka rządowa skierowana jest na wspieranie rozwoju aktywności seniorów poprzez tworzenie różnych form tej aktywności. My nie oczekujemy od Państwa wiele, prosimy o pozostawienie nam możliwości dojazdu do kościoła.

Jak nam wiadomo, to Samorząd Gminy Przecław ma różne możliwości dofinansowania tej linii, jeśli nie ma środków w budżecie to są jeszcze środki pozostające w dyspozycji sołectw (jako fundusze sołeckie), w ramach, których powinny być również środki dla seniorów.

Wiemy też, że w innych samorządach w różny sposób wspierani są seniorzy; nie zapominajcie się o nich i nie pozostawiajcie samych sobie, w przekonaniu jak możecie tak sobie radzić.

My jednak oczekujemy od Państwa pomocy, my przez wiele lat pracowaliśmy na rzecz naszej Gminy tworząc również wspólny majątek. Teraz jednak, będąc już w wieku starszym potrzebujemy przynajmniej minimalnej pomocy i liczymy, że nie pozostaniemy bez niej.

Myślę, że będąc wyrazicielem 26 osób według załączonej do niniejszego pisma listy zawierającej własnoręczne ich podpisy, nie nadużyję naszego żądania nas jako seniorów tej Gminy wobec Państwa.

Proszę o poszanowanie nas osób starszych, często niepełnosprawnych i pozostawienie nam możliwości korzystania nadal z tej linii nie pogrążając nas jako pierwszych w nieuniknionej również dla każdego z nas wszystkich starości.

Nadmienię też, że ta linia jest niezbędna do normalnego funkcjonowania i zapewnienia minimum przejazdu zwłaszcza dla seniorów, stąd też nasza gorąca prośba o jej utrzymanie. Jak Państwo dokonacie analizy to mieszkańcy miejscowości Rzemień i Tuszymą nie mają żadnych możliwości komunikacji publicznej umożliwiających im dojazd do Gminy, czy też na rehabilitację. Rodzi się też pytanie - czy tak powinno być?

Jak mi wiadomo, to naszą sprawę również podczas ostatniej sesji przedstawił radny miejscowości Rzemień – Stanisław Moździoch.

Liczymy na Państwa pozytywną decyzję w tej kwestii.

Prosimy o pisemną odpowiedź na mój adres do korespondencji, który podaję poniżej:

Halina Skowron

Załączniki:

1. Lista z własnoręcznymi podpisami 26 osób.

Z poważaniem

Halina Skowron

Do wiadomości:

1. Monika Skowrońska-Ziomek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Przecławiu do zapoznania Radnych na najbliższej sesji Rady Miejskiej.
2. a/a